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Address TEL

　

Quality Standards and Control Standards

Carbohydrate

4.0 g (Estimated values)

Product Overview

Allergens 7 Specified Ingredients + 21 Recommended Items (■: Applicable)
□ Egg □ Milk □ Wheat □ Peanut □ Shrimp □ Gelatin

□ Soba noodle □ Crab □ Salted salmon roe□ Kiwi fruit □ Walnut □ Cashew nut

□ Soya bean □ Banana □ Yam □ Pork □ Peach □ Almond

□ Salmon □ Sesame seed □ Mackerel □ Squid □ Chicken

□ Apple □ Matsutake mushroom□ Abalone □ Orange □ Beef

Ingredients
　Gene Recombination

　Sorting / Not Sorting

Fe

2.8

Remarks

Per can (85 g)

Whitebait 46.8 Miyazaki Prefecture

Garlic flakes 1.2 China

51.4Edible olive oil

Individual packaging material Can: Steel / Lid: Aluminum Packaging material Cardboard

Allergies Additives Used

　Specified 7 + Recommended 21

Mixture (%)List of Ingredients

Nutrition Facts Label
Energy Protein Fat

431 kcal 9.7 g 41.8 g

Salt equivalent

0.9 g

Purpose of Use (Additive Name)

Approx. 5.7 kg

Chili pepper 0.6 China

Gauss Yes (　　　) μ　/　No

Ingredient acceptance ➡ Frozen storage (-20℃ or lower) ➡ Semi-

thawing ➡ Weighing ➡ Filling ➡ Cooling ➡ Winding ➡

Pressurized heat sterilization (121℃ for 25 minutes) ➡ Cooling and

refrigeration ➡ Washing ➡ Printing ➡ Inspection ➡ Packaging and

labeling ➡ Product

Manufacturing Processes

4.0

Mesh Filter / Strainer

SusMetal Detector

Yes　/　No

Magnet Filter

Yes　/　No

Auto Checker X-ray Foreign Matter Detector

Yes　/　NoYes　/　No

Measures against Contamination

Magnetism

Created

November 2021

Manufacture

r

Product Standard

Documentation

Product

name
Ajillo of Boiled Whitebait

0985-86-7600199-1 Shoei-cho, Miyazaki-shi, Miyazaki
UTSUWA Co., Ltd.

Product image Content of printing

Ingredient Producing Area

Spain

Secondary Ingredients

Product image (Case)

Case label

Minimum order unit Negotiable
Shape of one item Can Packaged quantity 48 cans

Standard 85 g (drained weight: 40 g) Distribution temperature zone Normal temperature
JAN code 4953197990189 Order unit Negotiable

Warning label: We collect the whitebait in this product with a fishing method in which we also collect shrimp and crab at the

same time.

Inspection item

Control standards

Sterility test

Negative

Test results

Negative

Quality deterioration evaluation criteria

Offensive taste and odor

Best-before date 365 days (not including the date of manufacturing)

Name Ajillo of Whitebait Lead time Negotiable

Size of one item 75 mm (W) × 33 mm (H) × 75 mm (D) Packaging size 320 mm (W) × 460 mm (D) × 90 mm (H)
Gross weight of one item 108 g Gross packaging weight

　



Name: Ajillo of Whitebait
Ingredients: Edible olive oil (produced in Spain), whitebait (produced in Miyazaki Prefecture), garlic flakes and chili pepper)
Contents: 85 g (drained weight: 40 g)
Best before date: Indicated on the lid of the can

How to store: Please store at room temperature away from direct sunlight, high temperatures and high humidity.

Seller: MIZUNAGA SUISAN Co., Ltd., 9083-1 Kadokawaozue-oaza, Kadogawa-cho, Higashiusuki-gun, Miyazaki (TEL: 0982-63-1032)

Manufacturer: UTSUWA Co., Ltd., 199-1 Shoei-cho, Miyazaki-shi, Miyazaki

We collect the whitebait in this product with a fishing method in which we also collect shrimp and crab at the same time.

Nutrition Facts Label (Per 85 g)

Energy: 431 kcal

Protein: 9.7 g

Fat: 41.8 g

Carbohydrate: 4.0 g

Salt equivalent: 0.9 g (Estimated values)

Product name: Ajillo of Boiled Whitebait

Quantity: 48 cans

Best before date: November 15, 2022

How to store: Store at room temperature away from direct sunlight, high temperatures and high humidity

Seller: MIZUNAGA SUISAN Co., Ltd.

9083-1 Kadokawaozue-oaza, Kadogawa-cho, Higashiusuki-gun, Miyazaki

TEL: 0982-63-1032
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